TESTIMONIO DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE CESION 

CUANTÍA: USD$ 2.000.00 

NUMERO 615 (seiscientos quince).- En la ciudad de Portoviejo, provincia de 

Manabí, República del Ecuador, hoy día jueves veintiuno de julio de dos mil 
> 

cinco, ante mi Abogada LUZ HESSILDHA DAZA LÓPEZ, Notaria Públicas E i 

Novena del Cantón, comparecen los señores: BLANCA ISABELS E